
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

13.03.2024    г. Минусинск    № 171 – п 

 

 

О признании утратившим силу постановлений администрации Минусинского 

района от 25.03.2016 № 182-п «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 01.02.2016 № 43-п «О создании эвакуационной 

комиссии Минусинского района», от 05.03.2021 № 185 «О внесении 

изменений в постановление администрации района от 01.02.2016 № 43-п «О 

создании эвакуационной комиссии Минусинского района» 

 

 

В связи с утверждением постановления администрации Минусинского 

района от 19.04.2021 № 314-п «О создании эвакуационной комиссии 

Минусинского района», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу следующие постановления 

администрации Минусинского района: 

от 25.03.2016 № 182-п «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 01.02.2016 № 43-п «О создании эвакуационной 

комиссии Минусинского района»; 

от 05.03.2021 № 185 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 01.02.2016 № 43-п «О создании эвакуационной 

комиссии Минусинского района» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

А.Ю. Мамаева, заместителя главы по лесной промышленности – начальника 

отдела ГО, ЧС и ПБ.  

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети Интернет, в разделе «ГО, ЧС и ПБ». 

 

 

 

Глава района  С.И. Глухов 


